2023 Badminton Prince Cup

ご参加の皆様へ

≪ご挨拶≫

 今年で第 17回目となる『2023 Badminton Prince Cup』の開催にあたり一言ご挨拶を申し上げます。

弊社は、バトミントン愛好家の皆様がプレイできる環境を是非、提供させて頂きたいと考えており、こ

の大会を開催しております。

23 年 5 月より行動制限等は、ほぼ解除され、現在様々なエリアで大会が開催されている中、皆様

におかれましては、当大会にご参加頂けましたことを、深く感謝申し上げます。

今大会では試合の開催だけではなく、プリンス製品の販売会やイベントを企画し、皆様に満足して

頂けるように準備してお迎えしております。

弊社は独自の高品質素材により、高い機能を発揮するラケットと、最先端のトレンドを捉えたデザ

イン性の高いウェアの開発により皆様へ、感動と華やかで快適なプレイを提供出来るよう努めており

ます。これも大会にご参加の皆様並びに協力各社様のご理解、ご支援の賜と重ねて感謝を申し上げ

ます。

私たちは、A Lifetime Sports Company（人生を豊かにするスポーツ）をビジョンに掲げ、全ての人

が人生をいつまでも爽快な感動で満たす、これからの豊さをつくっていきます。

また、当社の技術と事業活動を通じて、サスティナビリティの推進に取り組み、『人と地球が持続可

能な社会づくり』に貢献します。

Badminton Prince Cup も、スポーツを通じたコミュニケーションづくりと、地域のバドミントン活性化

に貢献できる大会として、更なる発展を続けて参る所存です。今後ともPrinceブランドのご愛顧を賜り

ますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

 結びに、本大会の開催にあたり、多大なるご尽力を賜りましたラケットショップフジ様とシャトルのご

協賛を賜りましたアイベックススポーツ株式会社様に厚く感謝を申し上げ、ご参加下さいました選手

の皆様のご健闘をお祈り申し上げます。

グローブライド株式会社

スポーツ営業本部長

尾ノ上 幸司朗

≪大会役員≫

■大 会 会 長  ：尾ノ上 幸司朗（グローブライド株式会社 上席執行役員・スポーツ営業本部長）

■大会委員長  ：加瀬 守（グローブライド株式会社 スポーツ営業部 東京営業所長）

■競技委員長  ：小堀 泰夫（株式会社ラケットショップフジ 取締役部長）

■審判委員長  ：今野 弘貴（グローブライド株式会社 スポーツ営業部 東京営業所）

《大会規定及び注意事項》

・受付後、タイムテーブルに関わりなく必ず９時１５分までに第一試合のオーダー提出をして下さい。

・今大会はプリンスラケットを使用して試合に参加して頂いております。各コートにプリンスラケット

を常設しておりますので、相手コートや他のコートにお持ちにならず試合開始したコートにお戻しく

ださい。近くに除菌シートを設置しております、適時ご使用下さい。

 ＊ラケットのご不明点はスタッフがおりますのでお気軽にお声掛け下さい！

・各チームの１試合目に限り、両チーム合わせて３分間の練習時間がございます。

・当日のメンバーは 4 名まで変更は認めます（受付終了後、大会本部で至急変更の申請を行って

ください。）

・本日の試合は公益財団法人日本バドミントン協会の現行規則で行います。但し、全て

15 ポイント 3ゲーム（最大２１ポイント）で行います。チームの勝敗に関係なく３試合目迄行います。

・インターバルはゲーム間に 90秒以内とします。（8点でのインターバルはございません）

・試合の進行状況によりタイムテーブル通りにならない場合がございますので放送には十分おき

をつけください。

・勝敗が同じ場合には、基本は得点率にて判定します。（総得点/総得点＋総失点）これも同

 じ場合は直接対決の結果で決まります。

・審判は、相互審判とさせていただきます。

・試合終了後、審判用紙・シャトルを本部に返却して下さい。

・ごみは各自お持ち帰り下さい。

・体育館内は土足厳禁となっています。外履きは袋などに入れ下駄箱は使用しないでください。

・アリーナ内は飲食禁止です。（キャップの閉まる飲料は除外となっております）

・大会中における事故・怪我等につきましては一切の責任を負いかねますのでご了承下さい。

・大会会場を狙った置き引きが増えています。各自貴重品などの管理には十分ご注意ください。

・大会に際して提供される個人情報は大会以外の目的に使用される事はございません。

・大会結果・写真等は、関連ホームページに掲載される事がございます。

グローブライドプリンスカップ運営委員会

１Ｆ

出入口

大
会
本
部

コート配置図
※コート配置は2日間共通となります

② ①

③④

⑤⑥

⑦⑧

⑨⑩

⑪⑫

⑬⑭

⑮⑯

グリップ色ピンク

税込価格
\30,800 (フレーム)

税込価格
\30,800 (フレーム)

税込価格
\25,300 (フレーム)

税込価格
\25,300 (フレーム)

税込価格
\25,300 (フレーム)

オープン価格

COURT AXIS D-XR Ⅲ COURT WINGS D-XR Ⅲ ＴＸ ARMS TX WINGS
COURT WINGS
AIR LITE XR D-MX AXIS

コートアクシス D-XR Ⅲ コートウィングス D-XR Ⅲ ティーエックス アームズ ティーエックス ウィングス
コートウィングス
エアーライト XR

ディーエムエックス アクシス

バランス：イーブン バランス：トップライト バランス：トップヘビー バランス：トップライト バランス：トップライト バランス：イーブン
ウェイト：４U ウェイト：４U ウェイト：３U ウエイト：５Ｕ ウエイト：７Ｕ ウエイト：４Ｕ

ショットにキレを与える
オールラウンドモデル

シャフトのしなりでドライブも
クリアも鋭く弾く！

ハードフレックスで
しっかり振ってもブレない！

ソフトフレックス軽量設計で
快適にクリアを飛ばせる！

７Ｕトップライトの超軽量設計
楽にプレーを楽しめる！

４Ｕイーブンで扱いやすい
Ｄ－ＳＨＡＦＴハイスペックモデ

ル

正確さ！ 速さ！ 力強さ！ 飛び！ とにかく軽い！ 使いやすい！

2023 Prince Badminton Rackets List

最高級の一本
日本製ＤＡＩＷＡシャフト ×

テキストリームカーボン × トワロン

クリアな打球感
高性能カーボン「テキストリーム」にアラミド素材「トワロン」を加え、

球持ち感を持たせたままスピードＵＰ！

専門店会

オリジナル！

グリップサイズ：G6

ヘッド側も

グリップ側も

両方しなる！
ここがしなる。

正確に飛ばす！

グリップサイズ：G6 グリップサイズ：G5/G6グリップサイズ：G6 グリップサイズ：G5

グ
リ
ッ
プ
色

オ
レ
ン
ジ

グ
リ
ッ
プ
色

タ
ー
コ
イ
ズ

日本製DAIWAシャフ

グ
リ
ッ
プ
色

グ
リ
ー
ン

グ
リ
ッ
プ
色

ピ
ン
ク

日本製DAIWAシャフト

グ
リ
ッ
プ
色

ブ
ラ
ッ
ク

グリップサイズ：G6

グ
リ
ッ
プ
色

ラ
イ
ト
パ
ー
プ

ル

日本製DAIWAシャフト 日本製DAIWAシャフト

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート 11コート 12コート
10:30 WT-A-1 WT-B-1 WT-C-1 WT-D-1 WT-E-1 WT-F-1 WT-G-1 WT-H-1 WT-I-1 WT-J-1 WT-K-1 WT-K-2

メープル新座 オールロング ぷちもんず リトルシックス サーカス もろこしの会 ｌａｇｈｔｅｒ くれしぇんどＡ クレッシェンド ＳＯ・ＲＯ・ＲＩ なかばと マリリン

ねこぱんち☆ しらぎＱｏｏ 並木クラブ１組 姐さんズ ビリーブまるこ フロイデ ジュディ ひまわり 大宮ヘアピン 秩父ルビー チームよきよき 狭山ナインワン

11:45 WT-A-2 WT-B-2 WT-C-2 WT-D-2 WT-E-2 WT-F-2 WT-G-2 WT-H-2 WT-I-2 WT-J-2 WT-K-3 WT-K-4
ｗｉｎｇｓ さくら 原っぱ マスカット コガネーゼ Ｂｅマジョ Ｍｒｓ．Ｗｈｉｔｅ 和光ももいろ Ｙ＇ｓｌａｂ オリーブオイル なかばと チームよきよき

モニモニ おだちゃんち 練馬クラブトトロ スマイル ちいかわ るんるん ＧＲＥＡＴ エーアンドエヌズ ビリーブさんかく Ｃａｔʼｓ バグースマーライオン マリリン

13:00 WT-A-3 WT-B-3 WT-C-3 WT-D-3 WT-E-3 WT-F-3 WT-G-3 WT-H-3 WT-I-3 WT-J-3 WT-K-5 WT-K-6
メープル新座 オールロング ぷちもんず リトルシックス サーカス もろこしの会 ｌａｇｈｔｅｒ くれしぇんどＡ クレッシェンド ＳＯ・ＲＯ・ＲＩ バグースマーライオン なかばと

ｗｉｎｇｓ さくら 原っぱ マスカット コガネーゼ Ｂｅマジョ Ｍｒｓ．Ｗｈｉｔｅ 和光ももいろ Ｙ＇ｓｌａｂ オリーブオイル 狭山ナインワン マリリン

14:15 WT-A-4 WT-B-4 WT-C-4 WT-D-4 WT-E-4 WT-F-4 WT-G-4 WT-H-4 WT-I-4 WT-J-4 WT-K-7 WT-K-8
ねこぱんち☆ しらぎＱｏｏ 並木クラブ１組 姐さんズ ビリーブまるこ フロイデ ジュディ ひまわり 大宮ヘアピン 秩父ルビー チームよきよき バグースマーライオン

モニモニ おだちゃんち 練馬クラブトトロ スマイル ちいかわ るんるん ＧＲＥＡＴ エーアンドエヌズ ビリーブさんかく Ｃａｔʼｓ 狭山ナインワン マリリン

15:30 WT-A-5 WT-B-5 WT-C-5 WT-D-5 WT-E-5 WT-F-5 WT-G-5 WT-H-5 WT-I-5 WT-J-5 WT-K-9 WT-K-10
メープル新座 オールロング ぷちもんず リトルシックス サーカス もろこしの会 ｌａｇｈｔｅｒ くれしぇんどＡ クレッシェンド ＳＯ・ＲＯ・ＲＩ なかばと チームよきよき

モニモニ おだちゃんち 練馬クラブトトロ スマイル ちいかわ るんるん ＧＲＥＡＴ エーアンドエヌズ ビリーブさんかく Ｃａｔʼｓ 狭山ナインワン バグースマーライオン

16:45 WT-A-6 WT-B-6 WT-C-6 WT-D-6 WT-E-6 WT-F-6 WT-G-6 WT-H-6 WT-I-6 WT-J-6
ねこぱんち☆ しらぎＱｏｏ 並木クラブ１組 姐さんズ ビリーブまるこ フロイデ ジュディ ひまわり 大宮ヘアピン 秩父ルビー

ｗｉｎｇｓ さくら 原っぱ マスカット コガネーゼ Ｂｅマジョ Ｍｒｓ．Ｗｈｉｔｅ 和光ももいろ Ｙ＇ｓｌａｂ オリーブオイル
対戦者

2023 Prince Cup Badminton　　　令和５年１０⽉３１⽇

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

⼥⼦団体　選⼿名簿
メ ー プ ル 新 座 太⽥ 真⾥ 八木 志帆 髙栁 千春 渡辺 恵⼦ 中嶋 知⼦ 川村 泉
オ ー ル ロ ン グ 関根 清美 貫井 和⼦ ⻘木 広路美 加藤 昌⼦ 佐竹 陽⼦ 井ノ口 ユミ
ぷ ち も ん ず 中村 美代⼦ 光岡 美和⼦ 高橋 敏恵 菱⽥ 美栄⼦ 仙波 廣⼦ 原 弘⼦
リ ト ル シ ッ ク ス ⻄⽥ 敦⼦ 伊藤 久美 荻野 順⼦ 山下 有⼦ 中山 圭⼦ 吉野 知寿⼦
サ ー カ ス 森 隆⼦ 安部 香代⼦ 芦⽥ 和⼦ 加藤 京⼦ 後藤 直⼦ 土屋 月⼦
も ろ こ し の 会 浅利 美津⼦ 間根山 幸⼦ 水谷 弘恵 ⼾崎 美千代 原 明⼦ 唐島 正美
ｌ ａ ｇ ｈ ｔ ｅ ｒ 前⽥ 麻由 小川 千冬 上山 美奈 藤勝 麻奈 城山 亜弓 川和⽥ 真紀⼦
く れ し ぇ ん ど Ａ 中⻄ 陽⼦ 福岡 智⼦ 森島 裕⼦ 五⼗嵐 麻⾐ 小門 優希 中村 育実
ク レ ッ シ ェ ン ド 山口 久江 菅野 愛 岩⽥ 夏紀 中野 駒美⼦ 沢⾥ 真由美 吉⽥ 智⼦
Ｓ Ｏ ・ Ｒ Ｏ ・ Ｒ Ｉ 平入 恭⼦ 内⽥ 朋⼦ 塩入 寿⼦ 高橋 美智⼦ 松⽥ 美佐 永井 麻⼦
ス マ イ ル 舘 一江 佐藤 文枝 鶴⾒ 后⼦ 矢作 直美 丹沢 裕⼦ 鴨志⽥ 美詠⼦
な か ば と 中井 真紀 髙橋 美幸 荒井 昭⼦ 野口 由美 村上 ゆかり 齊藤 よし美
ね こ ぱ ん ち ☆ 吉⽥ 茉未 塚⽥ 沙季 浅井 妙⼦ 本瀬 美紀 新山 真由美 石川 加寿⼦
ジ ュ デ ィ 石井 昌美 ⼤関 萬⾥⼦ 関谷 麻⾐⼦ 高⽐良 維智⼦ 宮下 麻⼦ 實松 明⼦
Ｍｒｓ．Ｗｈｉｔｅ 荒明 紀美 ⿃海 由香⾥ 内⽥ 知美 春⽇ 葉⼦ 深野 綾⼦ 清水 美智⼦
ビ リ ー ブ ま る こ 川嶋 聖⼦ 福井 寛⼦ 富⽥ 幸恵 高橋 洋美 八木 美由紀 河村 信⼦
し ら ぎ Ｑ ｏ ｏ 島﨑 朋⼦ 松本 有実 加藤 千恵 渡邉 純⼦ 菅野 香⾥ 麻⽥ 千佳
ひ ま わ り 石崎 智美 山⽥ 千春 鵜川 由美⼦ 鵜川 麻⾐ 小山 圭⼦ ⻫藤 しげみ
フ ロ イ デ 斎藤 美由紀 櫛⽥ 尚⼦ 川上 吏佳 髙野 直美 有住 雅⼦ 鈴木 佐和⼦
チ ー ム よ き よ き 鈴木 悦⼦ 石山 彩 原⽥ 明美 荒川 美佐⼦ 鈴木 恵美 中山 彰⼦
並 木 ク ラ ブ １ 組 廣瀬 路枝 加藤 留奈 小俣 恵美 内⽥ 茉莉 ⾏⽥ 奈津⼦ 井関 真美⼦
Ｙ ＇ ｓ ｌ ａ ｂ 小原 知⼦ 山本 史⼦ 松﨑 愛 小喜多 奈月 藤⽥ 志織 並木 晶
姐 さ ん ズ 森 暁美 小谷 章⼦ 中條 博美 豊⽥ 久美⼦ 林 恵理香 塚越 露菜
ｗ ｉ ｎ ｇ ｓ 嶋津 恵美 池下 朝美 森⽥ 夏⼦ 原 絵美佳 李 文宇 横山 美穂
秩 父 ル ビ ー 豊⽥ 真⼦ 町⽥ 律⼦ 浅賀 和⼦ ⼤沢 有希 ⿊澤 暁⼦ 島⽥ 綾⼦
⼤ 宮 ヘ ア ピ ン 村⽥ 麻希 星野 京⼦ 吉村 直⼦ 福⽥ 典⼦ 森川 純⼦ 坂⽥ 愛
バ グ ー ス マ ー ラ イ オ ン 宮﨑 美香⼦ 加藤 智佳⼦ ⻄山 薫 佐藤 典⼦ 渡邉 真希 林 愛
マ リ リ ン 深作 幸⼦ 林⽥ みき 引地 美智⼦ 佐久間 桜⼦ ⽥中 多恵⼦ 乙森 澄⼦
マ ス カ ッ ト 宮谷 昭⼦ 柳瀬 香苗 佐伯 恵⼦ 阿部 幸恵 君島 清美 三井 千栄⼦
Ｂ ｅ マ ジ ョ 井上 悦⼦ 後藤 春⼦ ⼤石 孝⼦ 山⽥ 千佳⼦ 坂本 由美⼦ ⼤舘 万知⼦
原 っ ぱ ⿊⽥ 晴⼦ 鈴木 めぐみ 桑原 容⼦ ⾚嶺 和美 末永 まゆ⼦ ⻘木 奈妙
さ く ら 林 久美⼦ 佐藤 桂⼦ 石井 かおり 錠 直美 森 綾⼦ 安達 由香
ビ リ ー ブ さ ん か く 木村 悦世 森本 小百合 森下 京⼦ 倉知 綾⼦ 兼坂 利静 小池 三重⼦
モ ニ モ ニ うちだ 善⼦ 池⽥ 典⼦ 瀬尾 有紀 米澤 貴⼦ 皆川 有希 山⽥ 裕美⼦
お だ ち ゃ ん ち 小⽥ 眞由美 四野宮 美代⼦ 中⻄ 明美 東 美栄⼦ 福壽 真由美 楊枝 紀⼦
和 光 も も い ろ 永岩 みどり 遠⽥ ゆかり 安藤 ゆきみ 中本 雅美 町⽥ 久美⼦ 新⽥ 佳美
狭 山 ナ イ ン ワ ン 多⽥ 順⼦ ⾦⼦ 君代 山本 久美⼦ 寺島 知⼦ 増⽥ 祥⼦ 岡⽥ 美帆
オ リ ー ブ オ イ ル 井上 裕⼦ 米山 千鶴⼦ 世⽥ 康代 高木 好⼦ 高橋 公⼦ 染⽥ 敏江
コ ガ ネ ー ゼ ⽥中 珠美 有井 良美 植村 亜希⼦ 伊達 琴恵 白壁 寛⼦ 本多 ⽀帆⾥
Ｃ ａ ｔ ’ ｓ 篠原 早苗 浅井 みゆき 前⽥ 恵⼦ 榊原 今⽇⼦ 藤野 香織 吉原 ちさと
エ ー ア ン ド エ ヌ ズ 鎌⽥ 美智⼦ 佐藤 綾 井上 美幸 坪⽥ ルミコ 中川 信⼦ ⻑岡 奈央
る ん る ん 山本 江美⼦ 森 文⼦ 古谷野 亜⾐香 松林 修⼦ 濱⽥ 恵⼦ 林 恵
練 馬 ク ラ ブ ト ト ロ 末永 容⼦ 薮⽥ かおる 平岩 陽⼦ 白水 真弓 池永 かなえ 清水 純⼦
Ｇ Ｒ Ｅ Ａ Ｔ 浅野 茂⼦ 加藤 久美⼦ 北 志保 ⼤島 恭⼦ 豊⽥ 柳江 ⽇向 さゆり
ち い か わ 及川 幸⼦ 山内 かおる 宇⽥川 志津 荒井 利恵 中﨑 美千代 今後 由美

選⼿

2023 Prince Cup Badminton

2023 Prince Cup Badminton 令和５年１０月３１日 所沢市民体育館

勝 敗
女子団体
Ａブロック

順
位

メープル新座

メープル新座

ねこぱんち☆

ねこぱんち☆

ｗｉｎｇｓ

ｗｉｎｇｓ

モ ニ モ ニ

モニモニ

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｂブロック

順
位

オールロング

オールロング

しらぎＱｏｏ

しらぎＱｏｏ

さ く ら

さくら

おだちゃんち

おだちゃんち

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｃブロック

順
位

ぷちもんず

ぷちもんず

並木クラブ１組

並木クラブ１組

原 っ ぱ

原っぱ

練馬クラブ トトロ

練馬クラブ

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｄブロック

順
位

リトルシックス

リトルシックス

姐 さ ん ズ

姐さんズ

マスカット

マスカット

ス マ イ ル

スマイル

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｅブロック

順
位

サ ー カ ス

サーカス

ビリーブまるこ

ビリーブまるこ

コガネーゼ

コガネーゼ

ち い か わ

ちいかわ

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｆブロック

順
位

もろこしの会

もろこしの会

フ ロ イ デ

フロイデ

Ｂｅ マジョ

Ｂ ｅ

る ん る ん

るんるん

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

2023 Prince Cup Badminton 令和５年１０月３１日 所沢市民体育館

勝 敗
女子団体
Ｇブロック

順
位

ｌａｇｈｔｅｒ

ｌａｇｈｔｅｒ

ジ ュ デ ィ

ジュディ

Ｍｒｓ．Ｗｈｉｔｅ

Ｍｒｓ．Ｗｈｉｔｅ

ＧＲＥＡＴ

ＧＲＥＡＴ

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｈブロック

順
位

くれしぇんどＡ

くれしぇんどＡ

ひ ま わ り

ひまわり

和光ももいろ

和光ももいろ

エーアンドエヌズ

エーアンドエヌズ

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｉブロック

順
位

クレッシェンド

クレッシェンド

大宮ヘアピン

大宮ヘアピン

Ｙ＇ｓ ｌａｂ

Ｙ＇ｓ

ビリーブさんかく

ビリーブさんかく

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｊブロック

順
位

ＳＯ・ＲＯ・ＲＩ

ＳＯ・ＲＯ・ＲＩ

秩父ルビー

秩父ルビー

オリーブオイル

オリーブオイル

Ｃａｔ’ｓ

Ｃａｔ’ｓ

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｋブロック

順
位

なかばと

なかばと

チームよきよき

チームよきよき

バグースマーライオン

バグースマーライオン

マリリン

マリリン

狭山ナインワン

狭山ナインワン

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート 11コート 12コート 13コート 14コート 15コート
10:30 WT-A-1 WT-B-1 WT-C-1 WT-D-1 WT-E-1 WT-F-1 WT-G-1 WT-H-1 WT-J-1 WT-J-2 WT-K-1 WT-K-2 WT-L-1 WT-L-2 WT-I-1

ＲＲＲ ＮＢＣ ＳＵＧＡＲ２ ぽっぽ ＲＡＭ 武⽥会 川越美⽻クラブ 並⽊クラブ２組 あいふるず３ ゴルゴンゾーラ ＳＵＧＡＲ１ チーム⾵⽻ アトム ツアーズ ニキ
コスモス 夢 ａｋａａｋａ チーム＊フェアリー ＢｌａｃｋＢｉｒｄ モンブラン 愛 もも組 ＰｅＰｅ チームひよこ ペガサス レインボー アンドザルツ トレジャー ＭＩＸジュース

11:45 WT-A-2 WT-B-2 WT-C-2 WT-D-2 WT-E-2 WT-F-2 WT-G-2 WT-H-2 WT-J-3 WT-J-4 WT-K-3 WT-K-4 WT-L-3 WT-L-4 WT-I-2
ｔｒｉｔｏｎ ハナミズキ ちょっと⼀杯呑んできました ナオ ＴＥＡＭＰＲＩＮＣＥＳＳ まろん メープル タートル あいふるず３ ＰｅＰｅ ＳＵＧＡＲ１ ペガサス アトム アンドザルツ ミッシー⼩平Ａ
くれしぇんどＢ いずみトータス にゃんこ先⽣ 和光みずいろ 昭島ＢＣ アリス ＫＢＣ つくりんこ ＭＢＳ ゴルゴンゾーラ けやき チーム⾵⽻ 坂⼾パレット ツアーズ ⼤福

13:00 WT-A-3 WT-B-3 WT-C-3 WT-D-3 WT-E-3 WT-F-3 WT-G-3 WT-H-3 WT-J-5 WT-J-6 WT-K-5 WT-K-6 WT-L-5 WT-L-6 WT-I-3
ＲＲＲ ＮＢＣ ＳＵＧＡＲ２ ぽっぽ ＲＡＭ 武⽥会 川越美⽻クラブ 並⽊クラブ２組 ＭＢＳ あいふるず３ けやき ＳＵＧＡＲ１ 坂⼾パレット アトム ニキ

ｔｒｉｔｏｎ ハナミズキ ちょっと⼀杯呑んできました ナオ ＴＥＡＭＰＲＩＮＣＥＳＳ まろん メープル タートル チームひよこ ゴルゴンゾーラ レインボー チーム⾵⽻ トレジャー ツアーズ ミッシー⼩平Ａ

14:15 WT-A-4 WT-B-4 WT-C-4 WT-D-4 WT-E-4 WT-F-4 WT-G-4 WT-H-4 WT-J-7 WT-J-8 WT-K-7 WT-K-8 WT-L-7 WT-L-8 WT-I-4
コスモス 夢 ａｋａａｋａ チーム＊フェアリー ＢｌａｃｋＢｉｒｄ モンブラン 愛 もも組 ＰｅＰｅ ＭＢＳ ペガサス けやき アンドザルツ 坂⼾パレット ＭＩＸジュース

くれしぇんどＢ いずみトータス にゃんこ先⽣ 和光みずいろ 昭島ＢＣ アリス ＫＢＣ つくりんこ チームひよこ ゴルゴンゾーラ レインボー チーム⾵⽻ トレジャー ツアーズ ⼤福

15:30 WT-A-5 WT-B-5 WT-C-5 WT-D-5 WT-E-5 WT-F-5 WT-G-5 WT-H-5 WT-J-9 WT-J-10 WT-K-9 WT-K-10 WT-L-9 WT-L-10 WT-I-5
ＲＲＲ ＮＢＣ ＳＵＧＡＲ２ ぽっぽ ＲＡＭ 武⽥会 川越美⽻クラブ 並⽊クラブ２組 あいふるず３ ＰｅＰｅ ＳＵＧＡＲ１ ペガサス アトム アンドザルツ ニキ

くれしぇんどＢ いずみトータス にゃんこ先⽣ 和光みずいろ 昭島ＢＣ アリス ＫＢＣ つくりんこ チームひよこ ＭＢＳ レインボー けやき トレジャー 坂⼾パレット ⼤福

16:45 WT-A-6 WT-B-6 WT-C-6 WT-D-6 WT-E-6 WT-F-6 WT-G-6 WT-H-6 WT-I-6
コスモス 夢 ａｋａａｋａ チーム＊フェアリー ＢｌａｃｋＢｉｒｄ モンブラン 愛 もも組 ＭＩＸジュース

ｔｒｉｔｏｎ ハナミズキ ちょっと⼀杯呑んできました ナオ ＴＥＡＭＰＲＩＮＣＥＳＳ まろん メープル タートル ミッシー⼩平Ａ

2023 Prince Cup Badminton　　　令和５年１１⽉１⽇

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

⼥⼦団体　選⼿名簿
Ｒ Ｒ Ｒ 奥⽥ 紗与 糟⾕ 亜希 佐藤 真咲 宍⼾ 弥⽣ ⽮﨑 優⼦ ⼭川 裕⼦
Ｎ Ｂ Ｃ 吉⽥ ひろ⼦ ⽥中 奈美 ⽵本 明美 沖 まなみ 上⽥ 佐和⼦ 佐藤 陽⼦
Ｓ Ｕ Ｇ Ａ Ｒ ２ ⽊村 智美 伊藤 留美 渡辺 ひとみ 中⾕ 敦⼦ 間野 おさよ 飯島 ⼋重⼦
ぽ っ ぽ ⽯川 加寿⼦ ⽯井 恵美⼦ 中⻄ 典⼦ ⼤越 恭⼦ 渡邉 純⼦ 南雲 亜紀
Ｒ Ａ Ｍ 内藤 弥⽣ ⽒家 忍 ⾕垣 ⼀⼆美 冨樫 晴美 宮内 明美 渡辺 悦⼦
武 ⽥ 会 新井 悠 曽根原 美和⼦ 中元 好 永⼭ 怜理 関⼝ 亜希⼦ 早川 玲
川 越 美 ⽻ ク ラ ブ 安⽥ 洋⼦ 名嘉眞 桂⼦ 服部 由美⼦ ⼭崎 雅⼦ ⻄川 ⽔絵 天沼 陽⼦
並 ⽊ ク ラ ブ ２ 組 ⿊沢 摂⼦ ⾦ 燕燕 ⽩根 真⼸ ⼯藤 真由美 ⾼橋 真也⼦ 新藤 茂⼦
ニ キ ⼤久保 将代 ⼩⾕野 昌⼦ ⽥中 有紀 中川 昌⼦ 平⼭ 玲⼦ 渡辺 仁⼦
あ い ふ る ず ３ ⼩川 佳代 江刺 多喜枝 ⾼橋 美佐⼦ ⼤⼭ 彩乃 三本⽊ 裕⼦ 関 ⽂⼦
Ｓ Ｕ Ｇ Ａ Ｒ １ 佐藤 真理 ⽔本 亮⼦ 中村 彰⼦ ⼤坂 良美 古塩 史⼦ ⼩⼭ 弘⼦
ア ト ム 天野 義乃 ⽯井 真紀⼦ 鈴⽊ 摩美 丸⼭ 慶⼦ 元⼭ ふくよ ⼩室 かおり
ア ン ド ザ ル ツ 佐藤 由⾹ 寺⽥ 光栄 加藤 真由⼦ 塩⼊ 寿⼦ ⾼橋 美智⼦ 森 留⾥⼦
ペ ガ サ ス 関⽔ 友⼦ ⼤平 愛⼦ 酒井 多喜⼦ ⼭⽥ 紀⼦ 三⽥ 千鶴 有働 街⼦
Ｐ ｅ Ｐ ｅ 江森 幸江 橘⽥ 良⼦ 河野 明⼦ 菅⾕ 祐⼦ 当⿇ 泰⼦ ⼤館 万知⼦
Ｍ Ｉ Ｘ ジ ュ ー ス 宮﨑 千恵⼦ 森⽥ 千⾹ ⾕川 ⿇⾐⼦ 川⻄ 秀美 ⾸藤 純⼦ 近藤 かおり
Ｂ ｌ ａ ｃ ｋ Ｂ ｉ ｒ ｄ ⿊⿃ 詠⼦ ⼭本 伊津⼦ 上⼭ 美奈 ⾦⼦ 理恵⼦ 森 有紀 ⼩川 千冬

夢 澤部 智砂 岡⽥ 恵美⼦ 宮本 明美 ⼤嶺 夏奈⼦ 本⽥ 葉⼦ ⽔⽊ 紀⼦
モ ン ブ ラ ン 菅佐原 浩美 中村 佐和⼦ 藤本 摂⼦ 作⼭ 由美 ⻘⼾ みどり 岩瀬 亜希⼦

愛 四ノ宮 佳⼦ 菊井 由美⼦ ⼩⼭ 道 鈴⽊ 明⼦ 東 優⼦ 北澤 裕⼦
コ ス モ ス ⿊坂 喜代⼦ 古賀 真寿美 斎藤 砂与⼦ 古川 千恵 ⻑⾕井 智⼦ 福地 恭⼦
も も 組 橋本 富⼦ 古⽥ 彩⼦ 三枝 真由美 ⼭⼝ 絵美 松本 美恵⼦ ⼭本 江李
ａ ｋ ａ ａ ｋ ａ 桑原 容⼦ ⾚嶺 和美 ⻘⽊ 奈妙 櫛⽥ 尚⼦ 村上 ゆかり 中村 七⽣
チ ー ム ＊ フ ェ ア リ ー 鈴⽊ 由美⼦ 植⽥ 和世 ⻫藤 恵 ⼤⾕ 裕⼦ 倉⽥ 和⼦ 南場 むめ緒
ナ オ ⻄村 則⼦ 宮本 薫 吉永 明美 清⽔ 宏美 向井 めぐみ 星野 みえこ
Ｍ Ｂ Ｓ ⾦⽥ 恭⼦ ⻲⽥ 佳奈江 番場 三重⼦ 島⾕ 真名 倉崎 由⾹ ⽯⿊ 利恵⼦
Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｐ Ｒ Ｉ Ｎ Ｃ Ｅ Ｓ Ｓ 熊澤 恵⾥ ⽵内 志⿇ 若林 ⿇紀 柴⽥ 真理⼦ 橋村 陽⼦ 関根 奈津⼦
く れ し ぇ ん ど Ｂ 中村 みちる 吉⽥ よし⼦ ⽵村 裕⼦ ⾼橋 和栄 中村 育実 ⾦藤 直⼦
坂 ⼾ パ レ ッ ト 伊藤 多恵⼦ 坂⽥ 貴久枝 久保⽥ 登志⼦ 橋本 久美⼦ 荒井 京⼦ 逆瀬川 知⼦
け や き 巻島 恵 ⼤越 喜美恵 佐藤 朗⼦ 近⽥ 理絵 ⽟掛 史和 佐藤 美穂
ま ろ ん 中村 恵⼦ 千葉 良⼦ 森 典⼦ 佐藤 綾⼦ 林 美⾹ 富岡 朱実
ゴ ル ゴ ン ゾ ー ラ 森 美仁⼦ 中村 法⼦ 瀧内 ⾥加 川崎 由紀 任⽥ 美⼣ 冨井 美奈⼦
ミ ッ シ ー ⼩ 平 Ａ 和光 美⾹ 下⾥ めぐみ 塩⾕ 留美⼦ 河⼝ 恵 北地 裕⼦ 下野 真理⼦
メ ー プ ル ⼭﨑 千秋 ⼩林 重⼦ 細沼 めぐみ ⽮島 美⼦ ⾺詰 由美⼦ ⼿⼾ 加代⼦
ちょっと⼀杯呑んできました ⽯川 裕美 平野 由紀 ⼩坂 ゆかり 菊地 奈央⼦ 森本 千枝 酒井 しのぶ
チ ー ム ひ よ こ 熊⾕ 弘⼦ ⼭⽥ 久美⼦ 菊⽥ 範⼦ 岩⽥ 恭⼦ 北⼭ 智⼦ 中村 亜⽮⼦
ア リ ス ⼩林 益美 ⼩林 佳⼦ 中⽥ 恵 並⽊ 佐知⼦ 福島 扶美⼦ 吉川 輝枝
Ｋ Ｂ Ｃ ⾦丸 悦⼦ ⼩林 裕⼦ 野村 節⼦ ⾼野 弘美 ⼩島 ⽂⼦ 仙波 廣⼦
ツ ア ー ズ 保坂 恵⼦ 岩⽥ 玲⼦ 蕪⽊ ゆかり 井上 裕⼦ 卯⽊ 千草 北川 紀⼦
タ ー ト ル 塩⾒ 紀⼦ 柴﨑 加代 武藤 直⼦ 中⼭ 淳⼦ ⽯⾶ 由美 佐野 勢津⼦
チ ー ム ⾵ ⽻ ⻫藤 智⼦ ⾼橋 幸代 ⽇野 真由美 井上 彩乃 後藤 倫 ⾕ 絵美⼦
ハ ナ ミ ズ キ 加藤 孝⼦ ⿃⼭ 美代⼦ ⾦森 みゆき ⾼野 真⼸ 村⽥ いづみ 藤本 貴⼦
ｔ ｒ ｉ ｔ ｏ ｎ 三浦 明美 渋⾕ 由依 尾崎 環 乗⼝ かよみ 堀⼝ 萌 前⽥ 智⼦
⼤ 福 鈴⽊ 愛美 新井 幸枝 原 真⾐⼦ 中⼭ 智⼦ ⽻切 房⼦ 太⽥ 敏⼦
和 光 み ず い ろ ⼭﨑 美奈⼦ ⽥中 裕⼦ 中村 真奈美 新井 悦⼦ 桐畑 沙織 藤⽥ 志織
い ず み ト ー タ ス 下出 俊⼦ 杉本 裕⼦ ⾦⼦ 千⾥ 武内 俊恵 稲冨 美恵⼦ 神⼭ ⽣美
に ゃ ん こ 先 ⽣ 岡野 美保⼦ 飯島 清美 新井 玲⼦ 末政 真由美 古川 清美 志⽥ 明明
つ く り ん こ 飯島 ゆき 杉村 智⼦ 吉⽥ 彩⼦ ⾼⾒ 裕美 三ツ井 良⼦ 伊藤 康江
レ イ ン ボ ー 新井 智⼦ 島津 久江 相良 美江 今⽥ 悦美 ⽴本 洋⼦ 関 千恵⼦
ト レ ジ ャ ー 夏⽬ 清実 仲井 有⼦ 前沢 恭⼦ 湯沢 いづみ 塩出 菊 朝井 明⼦
昭 島 Ｂ Ｃ ⽯渡 弘美 檜垣 美幸 斎藤 美由紀 中路 ⽂⼦ ⼭⽥ あや ⽔越 奈津美

選⼿

2023 Prince Cup Badminton

2023 Prince Cup Badminton 令和５年１１月１日 所沢市民体育館

勝 敗
女子団体
Ａブロック

順
位

Ｒ Ｒ Ｒ

ＲＲＲ

コ ス モ ス

コスモス

ｔｒｉｔｏｎ

ｔｒｉｔｏｎ

くれしぇんど Ｂ

くれしぇんど

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｂブロック

順
位

Ｎ Ｂ Ｃ

ＮＢＣ

夢

夢

ハナミズキ

ハナミズキ

いずみトータス

いずみトータス

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｃブロック

順
位

ＳＵＧＡＲ２

ＳＵＧＡＲ２

ａｋａａｋａ

ａｋａａｋａ

ちょっと一杯呑んできました

ちょっと一杯呑んできました

にゃんこ先生

にゃんこ先生

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｄブロック

順
位

ぽ っ ぽ

ぽっぽ

チーム＊フェアリー

チーム＊フェアリー

ナ オ

ナ オ

和光みずいろ

和光みずいろ

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｅブロック

順
位

Ｒ Ａ Ｍ

ＲＡＭ

Ｂｌａｃｋ Ｂｉｒｄ

Ｂｌａｃｋ

ＴＥＡＭ ＰＲＩＮＣＥＳＳ

ＴＥＡＭ

昭 島 Ｂ Ｃ

昭島ＢＣ

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｆブロック

順
位

武 田 会

武田会

モンブラン

モンブラン

ま ろ ん

まろん

ア リ ス

アリス

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

2023 Prince Cup Badminton 令和５年１１月１日 所沢市民体育館

勝 敗
女子団体
Ｇブロック

順
位

川越美羽クラブ

川越美羽クラブ

愛

愛

メ ー プ ル

メープル

Ｋ Ｂ Ｃ

ＫＢＣ

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｈブロック

順
位

並木クラブ２組

並木クラブ２組

も も 組

もも組

タ ー ト ル

タートル

つくりんこ

つくりんこ

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｉブロック

順
位

ニ キ

ニ キ

ＭＩＸジュース

ＭＩＸジュース

ミッシー小平Ａ

ミッシー小平Ａ

大 福

大 福

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子団体
Ｊブロック

順
位

あいふるず３

あいふるず３

ＰｅＰｅ

ＰｅＰｅ

Ｍ Ｂ Ｓ

ＭＢＳ

ゴルゴンゾーラ

ゴルゴンゾーラ

チームひよこ

チームひよこ

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
女子団体
Ｋブロック

順
位

ＳＵＧＡＲ１

ＳＵＧＡＲ１

ペガサス

ペガサス

け や き

けやき

チーム風羽

チーム風羽

レインボー

レインボー

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
女子団体
Ｌブロック

順
位

ア ト ム

アトム

アンドザルツ

アンドザルツ

坂戸パレット

坂戸パレット

ツアーズ

ツアーズ

トレジャー

トレジャー

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

	表紙
	ご挨拶
	注意事項
	コート配置図
	プリンスラケット早見表
	ウエア回収のお知らせ_1
	_2
	_3

	10月31日(火) タイムテーブル
	参加者名簿
	組合せ＿1
	＿2

	11月1日(水) タイムテーブル
	参加者名簿
	組合せ＿1
	＿2

	裏表紙